С О О П Ш Т Е Н И Е

Студентите кои планираат да се јават на конкурсот за сместување во студентски дом (објавен на веб-страницата на МОН: http://mon.gov.mk/content/?id=3265), поради состојбата со „COVID-19“, потребните документи од Факултетот ќе можат да ги добијат на 17 и 18 август 2020 година.

За олеснување на подготовката на документите, најдоцна до 13.8.2020 година (четврток) заинтересираните студенти до Факултетот треба да поднесат барање за добивање потврда за запишан летен семестар од академската 2019/2020 година, Уверение за положени испити и заверка на образецот „УППИ“.
Во прилог на барањето да се достави и пополнет образец „УППИ“. Прилагоден со информации за нашиот Факултет, образецот „УППИ“ како ворд-документ можете да го најдете објавен на почетната веб-страница на нашиот факултет (http://www.sf.ukim.edu.mk/oglasna_tabla-informator/soopshtenie_domovi_2020_2021.doc), т. е. на следната страница од ова соопштение (погледнете подолу, во прилог).

Барањето да се достави до ас. д-р Михајло Ристески на следната адреса на е-пошта: mihajlo.risteski@gmail.com. 
         Факултет за шумарски науки,

  пејзажна архитектура и 

 екоинженеринг„Ханс Ем“

    Продекан за настава,

        проф. д-р Панде Трајков
Прилог: Образец „УППИ“ (е-формат: ворд-документ).

                                                      Образец: УППИ

Врз основа на член 171 од Законот за општа управна постапка и член 29 од Правилникот за водење и издавање на педагошката евиденција и документација и за формата и содржината на јавните исправи што се издаваат на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, а на барање од ВАШЕТО ИМЕ И ПРЕЗИМЕ, студент на Факултетот за шумарски науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ во Скопје, досие бр. Ваш индекс број се издава следново

УВЕРЕНИЕ

за запишани редовни додипломски студии
Студентот ВАШЕТО ИМЕ И ПРЕЗИМЕ, со индекс бр. Ваш индекс број и ЕМБГ на ова место напишете го Вашиот ЕМБГ е запишан-а за прв пат во студиската прва, втора, трета, четврта  (Избришете ги другите студиски години и овој текст) година на Факултетот за шумарски науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ во Скопје, на студиската програма Шумарство, Пејзажна архитектура, Екоинженеринг и екоменаџмент. (Избришете ги другите студиски програми и овој текст).
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Студентот е апсолвент ДА/НЕ и тоа по ______пат / по ______пат                                                                                                                                   

                                                                                        (прв)                    (втор) 
Составен дел на ова уверение е и уверението за положени испити.
Ова уверение на именуваниот-а се издава за да му-ѝ послужи при конкурирањето за прием во дом.
Ова уверение е ослободено од такса врз основа на член 22, точките 13, 25, 28 и 31, од Основниот закон за административни такси.
Архивски бр. _______________                        Продекан за настава                                                                                                                                                            Датум: _________________ 2020 год. 


                          ___________________
Според запишаната студиска програма, предвидените и положените предмети  по студиски години, студентот постигна просечен успех од  ________________.











*Просечниот успех во Образецот „УППИ“ и Уверението со положените испити да биде идентичен. 
**Образецот „УППИ“ го потпишува вработен со надлежност или со овластување од деканот на соодветниот факултет и истиот да биде заверен со архивски број и датум.

